Форма

	Председателю комитета по управлению городским и дорожным хозяйством Администрации Великого

	Новгорода

	от

	(наименование юридического лица)

	ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ЗАЯВКА)
на предоставление субсидий

	Прошу предоставить субсидию

	(наименование юридического лица,

	,

	включая организационно-правовую форму)

	,

	(адрес, контактные телефоны)

	на капитальный ремонт общего имущества МКД или разработку проектно-сметной документации для проведения капитального ремонта общего имущества

	МКД
	.

	(адрес МКД)

	Субсидию прошу перечислять на расчетный или корреспондентский счет,

	открытый в
	.

	(реквизиты для перечисления денежных средств)

	К предложению (заявке) прилагаются документы, указанные в пункте 2.5 Порядка предоставления субсидий из бюджета Великого Новгорода на финансовое обеспечение затрат на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным или жилищно-строительным кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме.
Подтверждаю достоверность сведений, содержащихся в прилагаемых документах.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП

	(дата)

[bookmark: _GoBack]